
V k' Základní Škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
H -. É IČO : 629 315 04 REDIZO :600 053 121
Z Bankovní gpoiení 0388031339 l 0800

A l-j Lu "LJ Lá l.

Rámcová smlouva na poskytování služeb stravování studentů.
uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 5 13/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění právních předpisů
a analogicky podle § 11 a § 89 a násl. zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších právních předpisů

Smluvní strany:

Poskytovatel:
Základní Škola Hostivice zastoupená Mgr. Janem Chudíkem
Sídlem : U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
IČ: 62931504
Č. účtu:

Var. Symbol:VS

KS: 0308

a
Odběratel:

Právnická osoba,

Název: Gylnnáziuln Hostivice

Sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
IČ: 72081422

Osoba oprávněná jednat za práv. osobu: ředitelka- Ing. Petra Šnajberková

Telefonické spojení: 220982164, 724399904

Bankovní spojení a č. účtu:

Uzavírají:

E-mail : info@,zs.hostivice.cz Internet : http://zs.hostivice.ez tel./fax: 220 981 137



Základní škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
IČO: 629 315 04 REDIZO : 600 053 121
Bankovní spojení :

tuto smlouvu o možného odběru obědů studentů Gymnázia Hostivice ve

Školním roce 2021/2022.
Čl.l

Odběratel souhlasí s odběrem obědů ve Školském zařízení- Školní jídelně
ZŠ , U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice v určeném čase.

Odběr stravy se sjednává na základě smlouvy zřizovatelů obou školských zařízení.

ČI. II

Odběr obědů se stanovu,je - od 1.9.2021 - 30.6.2022. 11.00 - 11.45 hod.
ŠJ při ZŠ se zavazuje zajistit odběr pouze včas objednaných obědů. výběr, přihlášení
případně odhlášení obědů je plně v kompetenci studentů- strávníků.
Strávníci mají nárok na oběd- polévka, hlavni chodl 100 g masa v syrovém stavul s přílohou
a pití. Příloha je možná pro případné přídavkyl plně na rozhodnutí hlavní kuchařkyl.

ČI. III
Každý strávník se zaregistruje v kanceláři ŠJ, kde proti záloze obdrží čip pro objednávání a
následný odběr oběda, který je však možný vždy po uhrazeni stanovené měsíční částky.
Za platbu, objednávku a odbčr stravy odpovídají sami strávníci.

Cena jednoho obědu - 36,- KČ.

ČI. IV.

Odběratel se zavazuje poskytovateli zaplatit za každý objednaný /odebraný/ oběd
v kategorii ll. 14,- KČ.

Odběratel vždy do 14 dnů následujícího měsíce převede na účet poskytovatele
383093389/0800 celkovou finanční částku na základě zaslané faktury.

Odběratel se zavazuje zaplatit za každý den prodlení s platbou po sjednaném termínu
splatnosti smluvní pokutu ve výši l % z požadované částky.

E-mail : infô@,zs.hôstivice.cz Internet: http://zs.hostivice cz tel./fax: 220 981 137



Základní Škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
IČO : 629 315 04 REDIZO : 600 053 121
Bankovní spojeni :

ČI. V

VŠichni strávníci z řad studentů odběratele Gymnázia Hostivice jsou povinni se seznámit
s provozním řádem ŠJ.

ČI.VI

Odběratel respektuje a bere na vědomí :

- Případné vzniklé prOblémy odběratel řeší s vedoucí střediska paní M. Jelínkovou a až
následně s ředitelem Školy

- Strávníci budou respektovat případnou změnu oběda nebo Časové prodlení při výdeji obědů l
z technických nebo provozních důvodů/

- Strávníci budou do ŠJ vstupovat bez svršků, tašek a batohů, nebudou v průběhu oběda
používat své MIT nebo tablety a budou se vždy respektovat a řídit pokyny přítomného
pedagogického dozoru ZŠ

- Ve ŠJ budou trávit jen dobu nezbytně nutnou ke konzumaci oběda a nebudou ze ŠJ vynášet
doplňky oběda

- Po celou dobu svého pobytu ve ŠJ se budou strávníci chovat ohleduplně, budou dodržovat aplnit hygienická nařízení pro stravováni v ŠJ

- Po konzumaci oběda odnese každý strávník své použité nádobí, které na stanoveném místě
roztřídí. Své místo u stolu zanechá v čistotě !

- Respektuje, že o svátcích, vyhlášených prázdninách MŠMT a ve dnech ředitelského volnana ZŠ se nebude vařit ve ŠJ

Čl.Vll

Personální zajištění poskytovatele:

- Paní Monika Jelínková - vedoucí střediska zajišťuje a je odpovědná za správnost počtu
objednaného množství a následnou fakturaci odběrateli za odebrané obědy

- Za množství, kvalitu a teplotu vydávaného oběda odpovídá pověřená vedoucí kuchařka —
paní Marcela Chovančáková.

Čl.Vlll

Právní vztahy této smlouvy vyplývají a řídí se novým občanským zákoníkem /l.1.2014/.
Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních a je podepsána na základě svobodného
rozhodnutí.

E-mail : info@,zs.hostivice.cz Internet : http://zs.hostivice.cz tel./fax: 220 981 137



Základní Škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
IČO : 629 315 04 REDIZO : 600 053 121
Bankovní spojení:

ČI. IX

Smluvní partner bere na vědomí, že poskytovatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.

Smluvní partner souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

V Hostivici dne 30. srpna 2021 V Hostivici dne l. září 2021

Poskytovatel: Odběratel :

Mgr. Jan hudík
ředitel ZŠ Hostivice

ZáZkladní škďä HOSTMCE
U Zárnecké zdi 1704

IČO: 6293151)4
tel./fax: 220 981 137 ®
infe@.zs.hostivice.cz

ázium Hostivice,

pěvková organizaceého 141, Hostivice 253 01
!Č: 72 081422"" "' 399 904

Ing. Petra Šnaj erková

ředitelka Gym zia Hostivice

E-mail : info@,zs.hostivice.cz Internet : http://zs.hostivice.cz tel./fax: 220 981 137


